
 

 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje: 

a) Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju 
radnih tijela Grada Buzeta 

 
 
 
 

 
 
 

Izvjestitelj:  
Nenad Šćulac, predsjednik Odbora za statutarno-pravna pitanja 

 
 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
   GRADSKO VIJEĆE 
Odbor za statutarno-pravna pitanja 
KLASA: 008-01/21-01/16 
URBROJ: 2163-3-02/01-22-6 
Buzet, 23. veljače 2022. godine  
 
 

   GRADSKO VIJEĆE  
                                GRADA BUZETA      

 
 
 
PREDMET: Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju radnih tijela Grada 
Buzeta 
 

- donošenje, traži se 
            
 

Poštovani,  
 
Na temelju odredbe članka 30. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 

Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.), dostavlja se Gradskom vijeću Grada Buzeta na 
razmatranje i donošenje prijedlog Odluke izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju radnih 
tijela Gradskog vijeća Grada Buzeta. 

 
Za obrazloženje predmetnog akta zadužuje se Nenad Šćulac, predsjednik 

Odbora za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća Grada Buzeta.  
 

 
 

             PREDSJEDNIK 

               Nenad Šćulac, v.r. 
 
 

 
 
 
Prilog: 
Nacrt Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju radnih tijela Grada Buzeta 



Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 19. Statuta Grada 

Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada 

Buzeta na sjednici održanoj dana __________ 2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 

Članak 1. 

U Odluci o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta (KLASA: 021-05/21-01/15, 

URBROJ: 2106/01-01/01-21-31 od 22. prosinca 2021. godine), objavljene u Službenim 

novinama Grada Buzeta, broj 10/2021.; mijenja se članak 10. stavak 2. te sada glasi: 

„Odbor iz stavka 1. ovog članka ima predsjednika i potpredsjednika iz redova članova 

Gradskog vijeća i pet člana iz reda osoba koje raspolažu potrebnim stručnim znanjima 

iz područja rada Odbora.“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 

Davor Prodan 

 

 

 


